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JUST MAKI IT

MENU MAKI

COMBO BROCHETTES* MAXI CALIFORNIA

8 PIECES

Maki

- 6 x saumon
- 6 x thon

- 6 x concombre, cheese

24 PIECES

SAUMON CHEESE N
www.sushitime-valence.com

f sushi time valence

Fresh rolls

- 6 x cheese
Sushis

- 4 x saumon, cheese
California rolls

- 6 x saumon fumé, cheese
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MENU FRAICHEUR

18 PIECES

Fresh rolls

- 6 x saumon, avocat
California rolls

- 6 x poulet, avocat
Brochettes

- 2 x poulet, yakitori

- 2 x boeuf, cheese
Sushis

- 4 x saumon

- 2 x thon

18 PIECES

\

OU A EMPORTER

PLATEAU1 PLATEAU 2

42 PIECES 50 PIECES

PLATEAU 3

66 PIECES

PLATEAU 4

78 PIECES

California rolls

- 6 x crispy onions, saumon, boursin
- 6 x saumon, cheese

MENU BARBECUE

Maki
- 6 x avocat, cheese
Sushi
- 2 X saumon Yakitori Riz vinaigré
- 2 x thon - 2 x boeuf cheese - 2 bols
Sashimi - 2 x poulet Soupe ou salade de chou
- 3 x saumon - 2 X saumon - 2 bols
- 3 x thon - 2 x thon
Gyozas
- 4 xlégumes
- 4 x crevettes

SPECIAL TIME

California rolls

- 3 x saumon, avocat

BOISSONS i gt

California rolls

€DESSERTS

- 3 x saumon, cheese Ma;kfis X saumon, cheese ou au bureau a pa
: -

I-VIEESII)(:saumon - 6 x saumon < -

Sushi Fresh rolls

-3 x thon - 6 x cheese

Spring rolls

- 3 x saumon, cheese
- 6 x saumon, avocat

Tous les menus sont servis avec 1 accompagnement au choix : Soupe miso, Salade de chou,
Edamamé ou Riz vinaigré
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I " TOUS LES JOURS

DE 11H-14H ET DE 18H-22H30




u:} Tous les menus sont servis avec
un accompagnement au choix parmi :

ou sauf ceux
ayant la mention «*»

MENU 1 MENU 2

Sushi Maki
- 6 x saumon - 6 x concombre, cheese
California rolls California rolls
- 6 x saumon, avocat - 3 x thon cuit, avocat
- 3 x saumon, avocat

Maki

N g
- 3 x saumon California rolls

- 3 x concombre, cheese - 6 x thon cuit, avocat

MENU 3

Spring rolls Sushi
- 3 x thon,avocat - 3 x saumon
- 3 x saumon, avocat - 3 x thon
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MENU 5

California

- 6 x thon, mayonnaise, avocat, concombre
Spring rolls

- 3 x saumon, avocat

- 3 x saumon, cheese
Sushi

- 3 x saumon

MENU 6* MENU 7*

Chriashi Yakitori

saumon, - 2 x boeuf cheese
servi avec soupe ou salade de chou - 2 x poulet
Riz vinaigré
-1 bol
servi avec soupe ou salade de choux
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ENTREES

SON

MAKIS OU MAKIS WHITE

6 PIECES

CALIFORNIA OU CALIFORNIA SNOW

6 PIECES

5,60¢
5,60¢
5,90¢
5,90¢
5,90¢
5,80¢
5,90¢
5,90¢
5,90¢
5,90¢
6,00¢
6,30¢
7,60¢
7,60¢

7,90¢

5,70¢
5,70¢
5,80¢
6,00¢
6,00¢
6,00¢
6,00¢
6,00¢
6,00¢
6,10¢
6,10¢
7,00¢
6,40¢
7,00¢
7,00¢
8,00¢
8,00¢

9,50¢

6,90¢
6,90¢
7,20¢
7,90¢
7,90¢

ESH ROLLS

ONIONS
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P
CE

5,20¢
6,90¢
7,50¢
7,50¢

4,90¢
4,90¢
5,20¢
5,20¢
5,308
9,60¢
9,60¢
5,60¢
5,60¢
5,70¢
5,70¢

6,40¢
6,40¢
6,70¢
6,80¢
6,80¢
6,80¢
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PARMEGIAN ROLLS

POKE BAWL

SUR'UNE BASE DE RIZ

DISCOVERY ROLLS

AVOCADO

Saumon, avocat, cheese,
salade verte, masago

Avocat, cheese, saumon,
thon, crevette, daurade

Saumon, avocat, concombre
cheese, parmesan

Légumes
Crevettes
Poulet
Boeuf
Saumon
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